АДМИНИСТРАЦИЯ БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» февраля 2017 г. № 8
      с.Бодеевка

	О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

        В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса РФ, администрация Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1.      Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
2.      Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                                      С.Н. Гуньков

Приложение
к постановлению администрации
Бодеевского сельского поселения
 Лискинского муниципального района
 Воронежской области
от  15 февраля 2017г. № 8

ПОРЯДОК
РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»

1. Настоящий Порядок устанавливает условия размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области. Информация, предусмотренная пунктом 1 Порядка размещается в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах  учреждений, если таковые имеются.
3. Информация, предусмотренная пунктом 1 Порядка, должна размещаться в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее первого квартала года, следующего за отчетным, в доступном режиме для всех пользователей информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Информация размещается в разделе "Сведения о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, и главных бухгалтеров муниципальных учреждений" официального сайта администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области. Ссылка на указанный раздел (включающая полное наименование раздела) должна присутствовать на главной странице официального сайта  учреждений.
  В составе информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование учреждения, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество.
4. В составе размещаемой на официальных сайтах информации, предусмотренной пунктом 1 и пунктом 3 Порядка, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

АКТ
обнародования постановления главы администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.02.2017  № 8 «О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»
 Село Бодеевка
15.02.2017 года

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Ивановой О.М., членов комиссии: Романовой В.И., Сериковой Е.Н., Панфиловой М.Ю. – составили настоящий акт в том, что 15.02.2017  года постановление главы администрации Бодеевского сельского поселения  от 15.02.2017  № 8 «О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.      Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.      Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3.      Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 14а хутора Новозадонский;
4.      Доска объявлений у здания  магазина по ул. Тимофеева, 16 –а села Машкино
С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. В чем и составлен настоящий акт.
_____________________________________________________________________________
Председатель комиссии                                                                        С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                                              О.М. Иванова
Члены комиссии                                                                                     В.И. Романова
                                                                                                                  Е.Н. Серикова
                                                                                                        М.Ю. Панфилова